
UCHWAŁA NR 246/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 152 005 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        152 005 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        152 005 zł

§ 0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

       152 005 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 152 005 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        152 005 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        145 547 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         63 498 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         14 459 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         52 090 zł
§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
         4 500 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         11 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          6 458 zł
§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ
         6 458 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 27CF0CFD-31EA-423C-AAE8-6DF948A551C9. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 27CF0CFD-31EA-423C-AAE8-6DF948A551C9. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 801

80101
6060

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego
2019 11 000 0 0 11 000 11 000

11 000 0 0 11 000 11 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 kwotę 11 000 zł przeznacza się na zakup urządzenia wielofunkcyjnego do
pokoju nauczycielskiego. Środki pozyskano  z najmu pomieszczeń.

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 246/XII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 27CF0CFD-31EA-423C-AAE8-6DF948A551C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody w dziale 801 o kwotę 152 005 zł
pozyskaną z wynajmu pomieszczeń. Środki przeznacza się na:

- zakup systemów operacyjnych w wersji PRO 10 (12 000 zł), zakup pomocy dydaktycznych
(8 039 zł), zakup urządzenia wielofunkcyjnego (11 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 1,

- zwiększoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (4 500 zł), szkolenia nauczycieli
(6 458 zł) w Szkole Podstawowej nr 2,

- zakup pomocy dydaktycznych (6 420 zł) w Szkole Podstawowej nr 3,

- zakup rolet zaciemniających (20 000 zł), wymianę podłóg w salach lekcyjnych klas pierwszych
(24 445 zł) w Szkole Podstawowej nr 5,

- zakup rolet zaciemniających (3 250 zł) w Szkole Podstawowej w Chylicach,

- zakup środków czystości (1 906 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie,

- zakup mebli do pokoju nauczycielskiego (4 608 zł) w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie,

- bieżące remonty w tym zaplecza pracowni fizycznej (27 645 zł) w Szkole Podstawowej
w Józefosławiu,

- zakup rzutnika oraz ekranu do "sali teatralnej" (14 321 zł) w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym,

- zakup rolet zaciemniających (7 413 zł) w Szkole Podstawowej w Złotokłosie.

Id: 27CF0CFD-31EA-423C-AAE8-6DF948A551C9. Podpisany Strona 1




